

RIEPILOGO AL 31/12/20 del 14/04/21

CODICE	DESCRIZIONE ANAGRAFICA DEL CESPITE	D.ACQUIS.	VALORE	QUOTA AMMORT.	QUOTA AMM. ANT.	FONDO ORDIN.	FONDO ANTIC. QUOTA NON DED.	VALORE RESIDUO
<hr/>								
6020	FABBRICATI							
602084IMMO/	IMMOBILE, CANCELLO SCORREVOLE RINGHIERE	31/12/84	241.179,22	1,50	3.617,69	133.875,60		107.303,62
602084TERR/	TERRENO IMMOBILE CALENZANO		103.362,53			103.362,53		
602088PORT/	PORTE E FINESTRE IN FERRO	30/11/88	2.132,10	1,50	31,98	1.562,81		569,29
602094VARI/	FABBRICATI 1994	31/12/94	609,42			609,42		
602095ENEL/	TELAI CABINA ENEL	30/01/95	903,80	1,50	13,56	474,51		429,29
602095PORT/	PORTE TAGLIAFUOCO	28/12/95	6.905,86	1,50	103,59	3.625,64		3.280,22
602095PRAT/	IMMOBILI DI PRATO	29/12/95	663.994,18	1,50	9.959,91	326.187,10		337.807,08
602095TERR/	TERRENO FONDI COMMERCIALI PRATO		165.998,54			62.249,45		103.749,09
602098SEPA/	PARETE DIVISORIA PAFÀ	30/04/98	1.449,70	1,50	21,75	630,69		819,01
602003CUPR/	N. 50 CUPRESSUS SEMPERVIRENS	10/11/03	4.750,00	1,50	71,25	1.460,63		3.289,37
602003IMPR/	IMMOBILE PRATO	22/12/03	89.126,09	1,50	1.336,89	27.239,04		61.887,05
602003PIAN/	PIANO IN GRANITO NERO BLACK GALAX	25/03/03	1.655,16	1,50	24,83	508,98		1.146,18
602003PIVA/	PIANTE IN VASO	18/06/03	4.436,50	1,50	66,55	1.364,27		3.072,23
602003PREL/	PROGETTO IMP.ELETTRICO BASE	31/12/03	5.100,00	1,50	76,50	1.568,25		3.531,75
602003RIVE/	RIVESTIMENTO IN ARABESCATO + PIANO GRAN.	20/06/03	4.227,16	1,50	63,41	1.299,87		2.927,29
602003SCRI/	SCRITTA ILARIA	21/03/03	3.855,16	1,50	57,83	1.185,48		2.669,68
602003SEMI/	SEMINA DI PRATO DI FESTUCA RONDINACEA	12/11/03	2.000,00	1,50	30,00	615,00		1.385,00
602003TEUF/	TERRENO PRATO		22.281,52			2.339,56		19.941,96
602003TINT/	TINTEGGIATURA PALAZZINA UFFICI	20/11/03	7.695,00	1,50	115,43	2.406,78		5.288,22
622003POSA/	POSA RIVESTIMENTO	25/08/03	4.500,00	1,50	67,50	1.383,75		3.116,25
602004AMPL/	AMPLIAMENTO EDIFICIO INDUSTRIALE	31/03/04	176.700,00	1,50	2.650,50	50.359,50		126.340,50
602004COLL/	COLLAUDO X REALIZZAZIONE AMPL.FAB.IND.LE	30/07/04	3.774,00	1,50	56,61	1.075,59		2.698,41
602004CORB/	CORBEZZOLI ALBERO	19/04/04	660,00	1,50	9,90	188,10		471,90
602004PIAN/	SISTEMAZIONE INTERNA E ESTERNA GIARDINO	03/02/04	3.850,00	1,50	57,75	1.097,25		2.752,75
602004SCAL/	PIATTAFORMA DI APOGGIO X SCALA DI SERV.	30/09/04	1.440,00	1,50	21,60	883,20		556,80
602004SCAN/	SCALA ANTINCENDIO IN FERRO ZINCATO	14/04/04	8.000,00	1,50	120,00	2.280,00		5.720,00
602004SCVA/	SCALA C/TELAIO PER VAPORIZZO	25/03/04	218,00	1,50	3,27	13,08		204,92
602006FINE/	FINESTRE AD UNA ANTA IN ALLUMINIO VERN.	30/09/06	13.350,00	1,50	200,25	3.003,75		10.346,25
602006PARE/	LAMIERE X RIVESTIMENTO PARETE FILATURA	05/10/06	1.345,00	1,50	20,18	302,70		1.042,30
602006PORT/	PORTONE SCORREVOLE 2 ANTE	05/10/06	1.400,00	1,50	21,00	315,00		1.085,00
602008LOCA/	MODIFICA LOCALE TERMICO	26/02/08	16.000,00	1,50	240,00	2.985,90		13.014,10
602010PANN/	PANNELLI ISOLANTI	01/01/10	2.062,03	1,50	30,93	340,23		1.721,80
602010RIVF/	RIVALUTAZIONE FABBRICATI STRUMENTALI	01/01/10	319.969,00	1,50	4.799,54	47.995,40		271.973,60
602010RIVT/	RIVALUTAZIONE TERRENI	01/01/10	291.642,00			8.749,26		282.892,74
602017COPE/	BONIFICA AMIANTO , ISTALLAZIONE NUOVA	30/06/17	24.000,00	1,50	360,00	1.260,00		22.740,00
	COPERTURA CAPANNONI							
602017COPE/000001	BONIFICA AMIANTO	03/08/17	24.000,00	1,50	360,00	1.260,00		22.740,00
602017COPE/000002	BONIFICA AMIANTO, ISTALLAZIONE NUOVA	13/10/17	28.000,00	1,50	420,00	1.470,00		26.530,00
	COPERTURA							
	TOTALE GRUPPO		2.252.571,97		25.030,20	797.528,32		1.455.043,65
	TOTALE GENERALE		2.252.571,97		25.030,20	797.528,32		1.455.043,65